Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.04.2012

 №  57
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 09.04.2012 № 56

«О назначении и проведении публичных слушаний

по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения Горноправдинск за 2011 год»
Руководствуясь статьями 10, 34 Устава сельского поселения Горноправдинск:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 09.04.2012 № 56 «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Горноправдинск за 2011 год» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Уставом сельского поселения Горноправдинск» заменить словами «ст.10 Устава сельского поселения Горноправдинск, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Горноправдинск, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 4 апреля 2006г. № 15»;

1.2. Пункт 7 считать пунктом 4;

1.3. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Горноправдинск

С.А.ЗАЙЦЕВ